CAJA NORMA EUROPEA (ASAS CERRADAS)
C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain
T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
INFORMACIÓN GENERAL
NEC-5
NEC-20 NEC-27 NEC-45
NEC-9 NEC-10
• Capacidades: 5, 9, 10, 20, 22, 40 y 45 Litros.
• Laterales y fondos cerrados.
• Asas con empuñaduras.
• Porta etiquetas inyectados Galia (212x60mm).
• Tapas disponibles en gris claro y oscuro.
• Kanban en un lateral pequeño y grande de la caja
(55x60 mm).
• Opción: barra metálica de 211 mm. para mantener
la etiqueta en el portaetiqueta inyectado.
• Color: gris, azul y rojo.
Referencia Dimensión externa (mm) Dimensión interna (mm) Capacidad (Litros) Color
NEC-5 300 x 200 x 120 256 x 156 x 105 5 Gris claro, Azul
NEC-9 300 x 200 x 220 270  x 170 x 215 9 Gris claro, Azul
NEC-10 400 x 300 x 120 354 x 254 x 114 10 Gris claro, Rojo, Azul
NEC-20 400 x 300 x 235 355 x 255 x 231 20 Gris
NEC-22 600 x 400 x 120 555 x 355 x 104 22 Gris claro, Azul
NEC-40 600 x400 x 220 558 x 358 x 217 40 Gris claro
NEC-45 600 x 400 x 235 555 x 355 x 221 45 Gris claro